



ELETRICA FUTURA LTDA - FONE: (99)3529-6350
AV. GETULIO VARGAS 1543-A - CENTRO - IMPERATRIZ - MA

Cliente: 1 VENDA A VISTA AO CONSUMIDOR
Endereço: RUA A
Bairro: CENTRO Cidade: IMPERATRIZ UF: MA
Fone: (99)9999-9999
CNPJ/CPF: I.E./R.G:

Folha nº 06
Processo nº 142-2023
Rubrica
ORÇAMENTO N.º 656299
Emissão: 30/08/2023 13:23:26

Vendedor: ELISSON
Contato: (99)3529-636 (99)99179-8906

FormaPGTO Valor Vencimento
DINHEIRO 5.568,50 30/08/2023

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	Marca	UNID.	QTD.	P.Un Liq.	Total Liq.
1 01-MATRIZ							
0007	1564	CABECOTE DE ALUMINIO 2.1/2" CONIMEL/BETEL	CONIMEL	N UN	1	32,0000	32,00
0008	23971	GRAMPO P/HASTE COBRE TERRA DUPLO 5/8 X 3/4 GTDU G	BETEL	N UN	1	15,6000	15,60
3 06-DEPOSITO BR							
0001	205	CABO PP FLEX 1KV 3X10.00MM	NAMBEI/SIL	N MT	140	30,8014	4.312,20
0002	1012	CABO COBRE NU COML 35MM 7-FIOS	NELMETAIS	N MT	20	14,0005	280,01
0003	12536	CABO FLEXIVEL 1KV 35.00MM AZUL	NAMBEI/SIL	N MT	10	28,4810	284,81
0004	23439	HASTE DE ATERRAM. 2,40M X 5/8" FOUR R=FHB12724 (240C	FOUR	N UN	2	46,8000	93,60
0005	1291	CURVA ZINCADA 90 X 2.1/2"	PERFIL LIDER	N UN	4	79,7625	319,05
0006	1289	ELETROD ZINC. MEDIO 3-MTS 2.1/2"	PERFIL LIDER	N UN	2	115,6050	231,21

BANCO DO BRASIL AG: 0554-1 C/C: 17.992-2 CAIXA
ECONOMICA AG:0644 C/C:51647 BRADESCO
AG:0460 C/C 120.852-7 - PIX: CNPJ: 04227961000194 NAO
ACEITAMOS DEVOLUÇÃO DE FIOS E CABOS CORTADOS

Encargos 0,00
FRETE: 0,00

Valor Liquido R\$: 5.568,50
Valor Total R\$: 5.568,50

Obs: ASSINATURA DO CLIENTE

NÃO ACEITAMOS DEVOLUCOES OU
TROCAS DE MERCADORIAS APOS 7 DIAS E
SEM APRESENTAÇÃO DE PEDIDO OU NFe

VALIDADE DA PROPOSTA: 24 HORAS

Elisson Barros
(99) 9 9179-8906
elisson@eletricafutura.com.br
Elisson O. Barros



Orçamento: 0000004007

Emissão: 30/08/2023 15:03:01

BELALUZ COMERCIO E ENGENHARIA EIRELI Fone: (99) 3523-1619
AV GETULIO VARGAS, 1709 - CENTRO - Imperatriz - MA

Vendedor: LAYLSON

Folha nº 07

Processo nº 1412-2023

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Endereço: AV. GETÚLIO VARGAS, 1709

Bairro: CENTRO

CPF/CNPJ:

Cidade: IMPERATRIZ

UF: MA CEP.: 65903-280

Telefones: (99) 98140-7689

Forma de pagamento Rubrica Vencimento
DINHEIRO R\$ 7.238,64

Item	Codigo	Descrição	Marca	UND	QTD.	Vi. Líquido	Vi. Total
1	003022	CABECOTE ALUMINIO 2.1/2	MAPRON	PC	1	R\$ 41,60	R\$ 41,60
2	016725	GRAMPO DE ATERRAMENTO DUPLO 5/8 - 3/4 GRAI	CARBOSTORM	PÇ	1	R\$ 20,28	R\$ 20,28
3	008782	NAMBEI CABO P.P. 3X10 MM 1KV	NAMBEI	PC	140	R\$ 40,04	R\$ 5.605,60
4	008668	CABO COBRE NU 35MM2 MT 7 FIOS COMERCIAL	SIL	MT	20	R\$ 18,20	R\$ 364,00
5	016632	CABO COBRE FLEX. 0,6/1KV 035MM HEPR 90° AZU	SIL	MT	10	R\$ 37,02	R\$ 370,20
6	016323	HASTE COOPERWELD 3/8 X 2,40 BAIXA CAMADA	OLIVO	PÇ	2	R\$ 60,84	R\$ 121,68
7	007646	CURVA P/ ELETRODUTO GALV. 2.1/2 NBR-5598	TIGRE	PC	4	R\$ 103,68	R\$ 414,72
8	004523	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2.1/2 3MT NBR-5624	ELETRODUTO	PC	2	R\$ 150,28	R\$ 300,56

Valor Total Líquido R\$ 7.238,64

BANCO 104 - CAIXA ECONOMICA
AG: 4919 OP:003 C/C: 875-5
BELALUZ COMERCIO E ENGENHARIA

NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÕES OU TROCA DE MERCADORIAS
APOS 7 DIAS E SEM APRESENTAÇÃO DE PEDIDO OU NFE.
VALIDADE DA PROPOSTA: 7 DIAS

ASSINATURA DO CLIENTE

Obs:

Telefone: **9935246614**

VIVO: **991844392**

Emissão: **31/08/2023 13:51:45**

TIM: **98149-0858**

WHATSAPP: **98148-9144**

Vendedor **CLAUDIOMIRO**

Cliente: **3530 CONSUMIDOR**

Endereço: . Bairro:

CGC./CPF: **000000000000000000000000**

Cidade: **IMPERATRIZ - MA**

Insc. Estadual:

Telefone:

Emissão: **31/08/2023**

Cond. Pagto. **A VISTA**

Item	Código	Descrição	Quantd. UN.	Pr. Bruto	Pr. Liqui.	Valor Total
1	3022	CABECOTE ALUMINIO 2.1/2"	1 UN	0,00	23,80	23,80
2	4013	GRAMPO DE ATERRAMENTO DUPLO GTDU REFORÇADO 5/8-3/4 16-70MM (180) BTL	1 UN	0,00	13,52	13,52
3	5955	CABO COBRE FLEX. 0,6/1KV 3X10,0 MM2 HEPR	140 MT	0,00	36,68	5.135,20
	14651	CABO COBRE NU 35MM2 MT 7 FIOS NBR-6524	20 MT	0,00	30,81	616,20
5	16631	CABO COBRE FLEX. 0,6/1KV 035MM HEPR 90° "PRETO"	10 MT	0,00	33,74	337,40
6	17593	HASTE COOPERWELD 5/8 X 2,40 BAIXA CAMADA S/MARC	2 UN	0,00	69,43	138,86
7	649	CURVA P/ ELETRODUTO GALVANIZADO ELETRILITICO 2.1/2" 90°	4 UN	0,00	74,04	296,16
8	2583	ELETRODUTO GALV. ELETROLITICO 2.1/2" SEMI-PESADO MEDIO	2 UN	0,00	212,90	425,80

Observação:

Total: R\$ **6.986,94**

Valor Total: R\$ **6.986,94**